



**УТВЕРЖДАЮ**  
 Управляющий директор  
 АО "ФНПЦ" НИИ прикладной химии"  
 Н.М. Вареных  
 2019 г.

**ПРЕЙСКУРАНТ ОТПУСКНЫХ ЦЕН НА ТОВАРЫ НАРОДНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ**

Действует с 01.07 2019 года

Заказ	Наименование изделия	Ед. изм.	Кол-во ед. в трансп. упаковке	при покупке продукции на сумму:							
				до 500 тыс.руб.		от 500тыс. до 1,0 млн.руб.		от 1,0 до 3,0 млн.руб.		свыше 3,0 млн.руб.	
				Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.
<b>1. БЕНГАЛЬСКИЕ СВЕЧИ</b>											
ТР165	БЕНГАЛЬСКИЕ СВЕЧИ 160	уп.6 шт	200	11,70	2 340,00	11,12	2 224,00	10,53	2 106,00	9,95	1 990,00
ТР166	БЕНГАЛЬСКИЕ СВЕЧИ 200	уп.6 шт	200	13,85	2 770,00	13,16	2 632,00	12,47	2 494,00	11,78	2 356,00
401000	БЕНГАЛЬСКИЕ СВЕЧИ 600	уп.3 шт	20	92,80	1 856,00	91,20	1 824,00	86,60	1 732,00	82,10	1 642,00
<b>2. ХЛОПУШКИ (конфетти металлиз+ бумажное)</b>											
401500	100мм "КАПРИЗ" (мишура по 5см. металлиз.)	уп.10 шт	60	105,00	6 300,00	99,75	5 985,00	94,50	5 670,00	89,25	5 355,00
401600	100мм "Валентинка" (сердечки металлиз.)	уп.10 шт	60	151,50	9 090,00	146,30	8 778,00	138,60	8 316,00	136,35	8 181,00
401700	100мм "Карнавал" (прямоугольники металлиз.)	уп.10 шт	60	154,00	9 240,00	146,30	8 778,00	138,60	8 316,00	136,35	8 181,00
401800	100мм "Калейдоскоп" (кружки металлиз.)	уп.10 шт	60	154,00	9 240,00	146,30	8 778,00	138,60	8 316,00	136,35	8 181,00
401900	100мм "БИСЕР" (разнокалиберное конфетти)	уп.10 шт	60	95,20	5 712,00	90,44	5 426,40	88,90	5 334,00	84,20	5 052,00
402000	100мм "Чародейка"(р/калиберное конфетти и сюрпризом)	уп.10 шт	60	130,00	7 800,00	125,00	7 500,00	120,00	7 200,00	110,50	6 630,00
402200	100мм "ДОМИНО" конфета (разнокалиберное конф.)	уп.10 шт	40	105,70	4 228,00	100,42	4 016,80	95,13	3 805,20	89,85	3 594,00
402100	70мм "Мозаика" конфета (разнокалиберное конф.)	уп.10 шт	60	98,00	5 880,00	93,10	5 586,00	88,20	5 292,00	83,30	4 998,00
402300	70 мм "МАСКАРАД" (разнокалиберное конф.)	уп.10 шт	60	90,00	5 400,00	85,50	5 130,00	81,00	4 860,00	76,50	4 590,00
402400	70 мм "ГРАД" (белые п/с шарики)	уп.10 шт	60	80,00	4 800,00	76,00	4 560,00	72,00	4 320,00	68,00	4 080,00
402600	"Колокольчик" конусная (разнокалиберное конф.)	уп.5 шт	48	158,00	7 584,00	150,10	7 204,80	142,30	6 830,40	134,80	6 470,40
402700	"Мальвина" конусная ( мишура по 5см. )	уп.5 шт	48	170,00	8 160,00	161,50	7 752,00	153,00	7 344,00	144,50	6 936,00
402800	"Буратино" конусная (разнокалиб. конф. С сюрпризом)	уп.5 шт	48	185,00	8 880,00	175,70	8 433,60	166,50	7 992,00	157,30	7 550,40
<b>3. ПРОЧЕЕ</b>											
411000	Шашка дымовая	шт	20	174,00	3 480,00	165,30	3 306,00	156,60	3 132,00	147,90	2 958,00
409400	«Укротитель-С»	шт	240	80,00	19 200,00	70,00	16 800,00	65,00	15 600,00	60,00	14 400,00
				от 1 единицы		от 1 транспортной упаковки (от 50 шт)		от 10 трансп.кор.(от 50шт)			
409500	Ракета сигнальная РС-30 (красного, зелёного и жёлтого огня)	шт	50	438,00	21 900,00	365,00	18 250,00	356,00	18 250,00	346,80	17 340,00
409510	Ракета осветительная РО-30	шт	50	438,00	21 900,00	365,00	18 250,00	356,00	18 250,00	346,80	17 340,00

Заказ	Наименование изделия	Ед. изм.	Кол-во ед. в трансп. упаковке	при покупке продукции на сумму:							
				до 500 тыс.руб.		от 500тыс. до 1,0 млн.руб.		от 1,0 до 3,0 млн.руб.		свыше 3,0 млн.руб.	
				Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.	Цена за ед. руб. (с НДС)	Цена за транспортную упаковку, руб.
<b>4. ИМИТАЦИОННАЯ ПИРОТЕХНИКА (для исторических реконструкций)</b>											
411500	Заряд-хлопушка для пушки	шт	25	210,00	5 250,00	210,00	5 250,00	210,00	5 250,00	210,00	5 250,00
411600	Заряд-хлопушка грунтовая	шт	200	636,00	127 200,00	636,00	127 200,00	636,00	127 200,00	636,00	127 200,00
411700	Заряд-хлопушка для старинных ружей 5гр.	шт	10	32,00	320,00	32,00	320,00	32,00	320,00	32,00	320,00
<b>5. СРЕДСТВА САМООБОРОНЫ (устройство «Антидог»)</b>				от 1 единицы		от 1 транспортной упаковки				от 10 трансп.кор.(от 500шт)	
	Устройство пусковое "Antidog" (черный)	шт	16	3 500,00	56 000,00	3 000,00	48 000,00	2 700,00	43 200,00	2 500,00	40 000,00
	Устройство пусковое "Antidog" (белый)	шт	16	3 100,00	49 600,00	2 800,00	44 800,00	2 700,00	43 200,00	2 320,00	37 120,00
409800	Картридж светозвуковой к устройству пусковому "Antidog"	уп	72	428,00	30 816,00	406,60	29 275,20	363,00	26 136,00	295,00	21 240,00
409810	Картридж сигнальный к устройству пусковому "Antidog" (красн., зелен.)	уп.	72	336,00	24 192,00	319,20	22 982,40	302,40	21 772,80	285,60	20 563,20

Примечания:

1. Цены действительны для реализации резидентам РФ.

Заместитель управляющего директора по гражданской продукции, ВТС и маркетингу

Заместитель управляющего директора по экономике и финансам

Главный бухгалтер

А.К. Муранов

Ж.В. Батталова

Е.В. Петухова